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Hlače za košnjo, High Viz
Kategorija: Oblačila
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:

Redna cena z DDV: 153,90 €
Redna cena brez DDV: 126,15 €

Kratek opis
Hlače, posebej zasnovane za dolgotrajno delo z motorno
koso ali trimerjem. Visoka vidljivost je odobrena v skladu s
standardom EN ISO 20471, razred 2. Mesto za dodatno
oblazinjenje za razbremenitev kolkov. Vodoodbojni material
spredaj in ob straneh nog z dodatnim oblazinjenjem proti
gramozu. Površinsko obdelana tkanina za lažje krtačenje
mokre trave. Ojačitve na izpostavljenih mestih povečujejo
vzdržljivost in življenjsko dobo. Prezračevalne zadrge na
zadnji strani nog ohranjajo temperaturo na udobni ravni.
Ergonomsko predgibana kolena.

• Ojačana tkanina na sprednji strani
• Podložena zaščita
• Visoka vidljivost
• Žep za noge
• Prezračevanje zadnjega dela noge
• Zaščita pred klopi in snegom
• Prezračevanje v zadnjem žepu
• Žep za oblazinjenje bokov
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Tehnične Specifikacije
Approved according
to EN ISO 20471, KWF Standard
CE certififikat Da
Prileganje Regular
Range Technical
WEEE Classified No
Velikost jakne/hlač
[numerical]

46 / 48 / 50 / 52 / 54 / 56 / 58 /
60

GTIN-13/EAN

7392930271067 /
7392930271074 /
7392930271081 /
7392930271098 /
7392930271104 /
7392930271111 /
7392930271128 /
7392930271135

Velikost 46 / 48 / 50 / 52 / 54 / 56 / 58 /
60

Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€
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